de paponibus tempore sue vite civis et notarii arimini presentibus et dicti»

uominibus stipulantibus facere construere labricare et edificare in dieta ec-

clesia Sancti Cataldi civitatis Arimini imam Capellam dedicandam ad hono-

rem Sancte Catarine de Sena in locho ubi nunc est altare dedicatimi ad

honorem diete Sancte Catarine videlicet rompere parietern sive murimi diete

ecclèsie ubi ad presens est dietimi altare que capella veniat .inbosòlata in

(1) Atti di Svicolino Tabolioni, Voi. 147Ó-77, foL 66 r.

(2) Tonini, Guida illustrata di Rimini, 190ó,, p. 221.

(3) Arch. not., Atti di Rodolfo Paponi, Voi. 1468-1473, fol. 40 v.
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dicto muro et ultra usque ad hostium claustri dicti conventus per latitudi-

nern versus anditum dicti claustri per directum hostii dicti claustri et per

longitudinem altaris sit longa sex brachiis comunis et per altam decem

brachiis ornatam cum duabus columpnis lapideis de lapidibus Sacti marini

cum basis dictorum lapidum et cum archivolto cum una cornice supra ip-

sum arcum prout (?) dictorum lapidum laboratarum ditte columpne et basis

et archus et cornix secundum designationem factam per dictum magistrum

Antonium que designatio remaneat et remanet penes me notarium de volun-

tate dictarum partium donec dieta capella fuerit finita Et ipsam smaltare

et de albare Et hec omnia omnibus suis laboribus et ex pensis et cum suis

propriis columpnis basis et aliis lapidibus de Sancto marino necessariis prò

ditto Arco et capella et cum suis lapidibus ultra lapides quas extrahet de

dicto muro et cum sua propria calce et aliis suis fulcimentis prò constructio-

ne et fabrica ditte Capelle nenessariis et tacere pedem altaris de lapidibus

et calce et ibi ponere lapidem altaris nunc ibidem existentem. Et ipsam

Capellam sic ut supra facere cum bonis solidissimis fundamentis et muris

per totum mensem augusti proxime futuri omni iuris et facti exceptione

remota. Et hec omnia fecit dictus Magister Antonius quia dictus magister

Nicolaus prior predictus promixit dare et soluere eidem magistro Antonio

libras duodecim cum dimidia usque ad medium mensis augusti proxime

futuri. Et etiam quia predicti georgius et Antonius executores et commis-

sarii predicti promixerunt facere et curare ita et taliter cum effectu auod

Christoforus magistri perirli geponarius de arimino dabit soluet et numera-

bit eidem magistro Antonio libras eentum bononienses de argento quas

habet penes se de pecuniis dicti quondam Ser Rodulfi et quas idem Ser Ro-